COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n. del

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

N°161 del 30/4/2010

Oggetto: Liquidazione competenze al personale UTC,realizzazione del mercato degli Agricoltori

Anno 2010

L’anno duemila dieci il giorno trenta del mese di aprile alle ore ////////// nella sua stanza

Il Dirigente U.T.C.
Visto ’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.7 del 20/01/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio
Vista la determina sindacale n.20 del 06/04/2010
Vista la delibera di G.M. n.28 del 19/04/2010
Vista la proposta del responsabile del servizio

DETERMINA

Di liquidare al sottoelencato personale,per la realizzazione dei mercati degli agricoltori, quanto appresso:
Arch.S. Di Vincenzo €. 1.120,00 al lordo degli oneri sociali, quale R.U.P. e progettista dell’intervento in ar-
gomento;

Dott.Antonio Perrera €. 256,04 al lordo degli oneri sociali, per la consulenza socio-economica a supporto della
richiesta di finanziamento;

Sig.G.Farraguto €. 50,965al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla progetta-
zione dell’opera in argomento;

Sig.R.Petrucci €. 50,96 al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla progettazio-
ne dell’opera in argomento;

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 1.477,97 ,trova copertura al cap.0054 denominato “quota di com-
partecipazione al finanziamento di progetti”, imp.n° 24669.

Di emettere mandato a favore del Comune di Palma di Montechiaro sull’impegno

Di emettere reversale pari ad €.1.477,97 sul cap.136 denomitato “Entrati e proventi vari” a carico del Comune
di Palma di Montechiaro;

Di imputare ai sensi dell’art.17, comma 2, lett. g) le competenze dovute ai dipendenti sopra citati pari ad €.
1117,13 al cap.1758 denominato “FES decurtato dagli oneri di progressione orizzontale consolidati” imp.
24458 sub.n.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per I’esercizio dei controlli e riscontri amministrativi,
contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00.

1l Dirigente U.T.C.
Arch.F.Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria cosi come previsto dal 4° comma art.151

D.Lgvo 267/2000.
Data
1l Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso che:
- sulla G.U.R.S. n.16/2008 ¢ stata pubblicata la disposizione dell’ Assessorato Reg.le Agricoltura e Foreste
inerente la manifestazione di interesse per la realizzazione dei mercati degli agricoltori;
- I’ Amministrazione comunale nell’intento di partecipare al bando suddetto, con deliberazione consiliare n.
25/2008 ha deliberato di istituire il mercato degli agricoltori, localizzandolo nel centro storico e precisamente
in piazza S.Angelo;
- con determinazione n.218 del 18/6/2008 ¢ stato individuato il Responsabile Unico del Procedimento arch.
Salvatorre Di Vincenzo;
- con deliberazione della Giunta municipale n.301 del 23/6/2008 ¢ stato approvato il progetto esecutivo per la
realizzazione dei un mercato degli agricoltori dell’importo complessivo di €.139.451,86, ed ¢ stato assunto
I’impegno , in caso di ammissione a finanziamento, di cofinanziare 1’opera per un importo di €.58.779,61;
- che sulla G.U.R.S. n.55 del 28/11/2008 ¢ stato pubblicato il Decreto 6 novembre 2008 dell’Ass.to Reg.le
Agricoltura e Foreste di approvazione della graduatoria finale, dei soggetti beneficiari, della manifestazione
di interesse perla realizzazione del mercato degli agricoltori, nella quale ¢ inserito il comune di Palma di
Montechiaro;
- che ¢ stato emesso il D.D.G. n.1978 del 17/12/2008, di approvazione e di impegno somme per la
manifestazione di interesse per la realizzazione del Mercato degli Agricoltori, notificato in data 5 febbraio
2009 prot.3081;
- che ¢ stato stipulato I’accordo di programma tra il Sindaco e il Dipartimento Interventi Infrastrutturali
dell’ Ass.to Agricoltura e Foreste;
- che con determina dirigenziale n.235 del 30/06/2009 ¢ stato assunto il relativo impegno di spesa ;
- Che con delibera n 28 del 19/04/2010 la G.M. ha preso atto del verbale di Contrattazione Decentrata per
I’anno 2010, autorizzando 1’attuazione degli istituti previsti nel FES;
- Che P’art.80 del regolamento degli ufficio e dei servizi modificato con delibera di G.M. n.62 del
27/05/2003, regola la ripartizione dell’incentivo di cui all’art.18 della L.109/94 e che in dipendenza di cio
spetta al personale che ha partecipato alla progettazione

art.81:
importo dei lavori a misura €.101.930,60 x 2% €. 2.038,61
al) responsabile del procedimento

€.2.038,61x 25%/2 = € 25482
bl) progettazione

€.2.038,61x 49% = € 998,91
¢) piano di sicurezza

€.2.038,61x 6% = €. 122,31
f) componenti amministrativi

€.2.038,61x 5% = € 10193

Totale €. 1.477,97
Ripartizione dei compensi:
* Arch.S. Di Vincenzo €. 1.120,00 al lordo degli oneri sociali, quale R.U.P. e progettista dell’inter-
vento in argomento;
» Dott.Antonio Perrera €. 256,04 al lordo degli oneri sociali, per la consulenza socio-economica a sup-
porto della richiesta di finanziamento;
» Sig.G.Farraguto €. 50,965al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla
progettazione dell’opera in argomento;
» Sig.R.Petrucci €. 50,96 al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla
progettazione dell’opera in argomento;
Propone
- Di liquidare al sottoelencato personale,per la realizzazione dei mercati degli agricoltori, quanto ap-
presso:
- Arch.S. Di Vincenzo €. 1.000,00 al lordo degli oneri sociali, quale R.U.P. e progettista dell’inter-
vento in argomento;
- Dott.Antonio Perrera €. 256,04 al lordo degli oneri sociali, per la consulenza socio-economica a sup-
porto della richiesta di finanziamento;
- Sig.G.Farraguto €. 50,965al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla
progettazione dell’opera in argomento;



Sig.R.Petrucci €. 50,96 al lordo degli oneri sociali quale personale amministrativo di ausilio alla
progettazione dell’opera in argomento;

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 1.477,97,trova copertura al cap.0054 denominato “quota
di compartecipazione al finanziamento di progetti”, imp.n°® 24669.

Palma di Montechiaro li, 21/04/2010

I1R.U.P.
Arch.S. Di Vincenzo

11 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal
al

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, i

IL SEGRETARIO COMUNALE




	                       
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	Propone 


